engenharia para conclusão da pavimentação em paralelepípedos e drenagem das diversas

vias/ruas no município de Brejão.

A licitante Ambiental Empreendimentos Eireli EPP, CNPJ nº

SA 636.958/0001-43,
apresentou proposta de preço readequada no valor de R$951 821,49

(novecentos e cinquenta e um mil oitocentos e vinte
e um reais e quarenta e nove

centavos). Por se tratar de
um Contrato de Repasse solicitamos que à licitante adeque os

arredondamentos para que fiquem compatíveis com as planilhas da Plataforma

TransfereGov, conforme planilha em anexo. Informamos que O valor global deve ser